Estado do Rio Grande do Sul
Poder Legislativo Municipal de Campinas do Sul
Avenida Maurício Cardoso, 209 - CEP 99660-000

Fone/Fax-(54) 3366-1423 / e-mail - legislativo@camaracampinasdosul.com.br

PROCESSO SELETTVO SIMPLIF'ICADO N". OOII2O25
PARA PREENCHIMENTO DE VAGA TEMPORÁRIÀ PARA O

CARGODE SER\'ENTE

EDITAL N" OO5/2025

APLICAÇÃO DO CRITÉRIO DE DESEMPÀTE

RODRIGO SANTOLIN, Presidente do Poder Legislativo do
Município de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, conforme previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado
n' 00112025 para preenchimento de vaga temporária de SERVENTE, conforme
cronograma constante da tabela do item 14.9, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o resultado do sorteio realizado no dia 2110312025

as 8:00 horas na sede da Câmara de Vereadores de Campinas do Sul, ficando os
candidatos empatados classificados na seguinte ordem:

A) Candidatas empatados com 25 pontos:

B) Candidatas empatadas com 15 pontos:

C) Candidatas empatadas com 05 pontos:

NOMECAIIDIDATA I INSCRIÇÀON' I CLASSIFICAÇAO

NOME CANDIDATA INSCRIÇÃO N" CLASSIFICAÇÃO

CARLAJOSE ORLANDO 01 3'LUGAR
DANIELE A. DA SILVA 03 4'LUGAR

NOME CANDIDATA INSCRIÇÃON9 CLASSIFICAÇÃO

ANDRIELI TREVISOL 09 5" LUGAR
TATTANE H. TOGNON 08 6" LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Legislativo Municipal de Campinas do Sul
Avenida Maurício Cardoso, 209 - CEP 99660-000

Fone/Fax- (54) 3366 -í423 / e-mail - legislaüvo@camaracampinasdosul.com.br

MERIS T. P. SCAI\TEGATTA 07 7" LUGAR
KARINE NUNES 04 8" LUGAR
ALINE CARLA D. REMPEL 05 9'LUGÁR

Gabinete do Presidente, 21 de março de 2025.

antolin

Re§r§tíése e publique-se
Em2ll03l2025